
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/24/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, przebywają na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska 

w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa art. 1 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, przebywającym na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) zapewnienie podstawowych produktów i artykułów niezbędnych do ratowania i ochrony życia oraz 

zdrowia; 

2) udzielanie niezbędnej pomocy dotyczącej opieki, zapewnienia miejsc czasowego pobytu, ciepłego posiłku, 

edukacji i środków higieny osobistej i czystości oraz innych; 

3) działania integrujące ze społecznością lokalną. 

3. Zakres udzielanej pomocy nie obejmuje pomocy udzielanej w ramach zadań gminy określonych 

odrębnymi przepisami ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. W zakresie, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 i 2, pomocy udziela się obywatelom Ukrainy, o których mowa 

w ust. 1, do momentu, w którym mogą być im przyznawane świadczenia pomocy społecznej zgodnie z art. 29 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 24 lutego 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 3142


		2022-06-10T09:38:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




